
 
 

UCHWAŁA NR VII/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) Rada Miejska w Lututowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr LXIX/410/2023 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2024 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2024 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 3226



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/35/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 24 października 2024 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 12 652,13 0,00 200,00 12 852,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 034,59 0,00 200,00 1 234,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 370,57 0,00 74,75 445,32 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 664,02 0,00 125,25 789,27 

bieżące razem: 27 410 171,14 0,00 200,00 27 410 371,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 029 250,66 0,00 0,00 2 029 250,66 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 155 864,00 -1 155 864,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 155 864,00 -1 155 864,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 155 864,00 -1 155 864,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 155 864,00 -1 155 864,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3226



  

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 155 864,00 -1 155 864,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 12 787 585,17 -2 552 392,00 0,00 10 235 193,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 12 787 585,17 -2 552 392,00 0,00 10 235 193,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 543 009,67 -2 552 392,00 0,00 8 990 617,67 

majątkowe razem: 14 673 169,17 -3 708 256,00 0,00 10 964 913,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 330 634,00 -1 155 864,00 0,00 174 770,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 552 405,29 0,00 284 891,38 837 296,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 552 405,29 0,00 284 891,38 837 296,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

552 405,29 0,00 284 891,38 837 296,67 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 128 041,00 0,00 230,00 128 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3226



 75109 
 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

80 546,00 0,00 115,00 80 661,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 546,00 0,00 115,00 80 661,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 425,00 0,00 115,00 46 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 425,00 0,00 115,00 46 540,00 

801   Oświata i wychowanie 54 954,00 -55,00 0,00 54 899,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 
 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 54 954,00 -55,00 0,00 54 899,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 954,00 -55,00 0,00 54 899,00 

852   Pomoc społeczna 326 847,35 0,00 198 584,00 525 431,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 198 584,00 198 584,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 198 584,00 198 584,00 

855   Rodzina 1 293 862,00 0,00 243 311,00 1 537 173,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3226



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 253 372,00 0,00 237 525,00 1 490 897,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 250 282,00 0,00 237 525,00 1 487 807,00 

 85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 40 207,00 0,00 5 786,00 45 993,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 207,00 0,00 5 786,00 45 993,00 

bieżące razem: 2 529 296,12 -55,00 727 016,38 3 256 257,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 44 612 636,43 -3 708 311,00 727 216,38 41 631 541,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 359 884,66 -1 155 864,00 0,00 2 204 020,66 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3226



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/35/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 24 października 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 761 950,00 155 000,00 155 000,00 12 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 950,00 606 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 800,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 974 750,00 155 000,00 155 000,00 12 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 750,00 819 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 761 950,00 155 000,00 155 000,00 12 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 950,00 606 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 800,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 974 750,00 155 000,00 155 000,00 12 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 750,00 819 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 703 570,40 5 431 100,40 5 127 100,40 3 845 000,00 1 282 100,40 0,00 264 000,00 40 000,00 0,00 0,00 272 470,00 272 470,00 72 470,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 5 680 570,40 5 335 100,40 5 031 100,40 3 845 000,00 1 186 100,40 0,00 264 000,00 40 000,00 0,00 0,00 345 470,00 345 470,00 72 470,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 258 100,40 5 058 100,40 5 052 100,40 3 820 000,00 1 232 100,40 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
po zmianach 5 235 100,40 4 962 100,40 4 956 100,40 3 820 000,00 1 136 100,40 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 781 064,00 255 200,00 180 200,00 10 200,00 170 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 864,00 1 525 864,00 1 359 840,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 405 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 405 664,00 -1 405 664,00 -1 359 840,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 375 400,00 255 200,00 180 200,00 10 200,00 170 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 781 064,00 255 200,00 180 200,00 10 200,00 170 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 864,00 1 525 864,00 1 359 840,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 405 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 405 664,00 -1 405 664,00 -1 359 840,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 375 400,00 255 200,00 180 200,00 10 200,00 170 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 242 060,00 12 054 160,00 9 937 560,00 8 231 571,00 1 705 989,00 1 820 000,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 187 900,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 362 060,00 12 170 160,00 10 053 560,00 8 231 571,00 1 821 989,00 1 820 000,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 191 900,00 191 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 768 274,00 6 650 374,00 5 520 374,00 4 819 374,00 701 000,00 920 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3226



zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 812 274,00 6 694 374,00 5 564 374,00 4 819 374,00 745 000,00 920 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 660 300,00 660 300,00 659 000,00 450 000,00 209 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 732 300,00 732 300,00 731 000,00 450 000,00 281 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 96 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 747 260,29 3 234 260,29 1 076 824,00 695 950,00 380 874,00 0,00 266 564,00 1 890 872,29 0,00 0,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 3 727 260,29 3 214 260,29 1 076 824,00 695 950,00 380 874,00 0,00 246 564,00 1 890 872,29 0,00 0,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 59 571,00 59 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 44 571,00 44 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 883,00 47 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 42 883,00 42 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 234 772,13 121 472,13 121 472,13 17 300,00 104 172,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 113 300,00 112 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 234 972,13 121 672,13 121 672,13 17 300,00 104 372,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 300,00 113 300,00 112 300,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 034,59 1 034,59 1 034,59 0,00 1 034,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85501   Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 1 234,59 1 234,59 1 234,59 0,00 1 234,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 523 630,22 2 425 885,22 2 425 885,22 103 610,00 2 322 275,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 097 745,00 10 097 745,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 592 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 592 392,00 -2 592 392,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 9 931 238,22 2 425 885,22 2 425 885,22 103 610,00 2 322 275,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 505 353,00 7 505 353,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 422 065,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 112 065,00 7 112 065,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 552 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 552 712,00 -1 552 712,00 0,00 0,00 0,00   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3226



po zmianach 5 869 353,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 559 353,00 5 559 353,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 729 680,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 680,00 1 329 680,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 039 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 039 680,00 -1 039 680,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 690 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 45 133 497,75 26 880 680,26 20 472 810,97 12 940 231,00 7 532 579,97 3 279 000,00 897 997,00 1 930 872,29 0,00 300 000,00 18 252 817,49 18 252 817,49 1 544 610,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 114 056,00 -116 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 998 056,00 -3 998 056,00 -1 359 840,00 0,00 0,00 
zwiększenie 406 000,00 116 200,00 116 200,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 800,00 289 800,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 425 441,75 26 880 880,26 20 493 010,97 12 940 231,00 7 552 779,97 3 279 000,00 877 997,00 1 930 872,29 0,00 300 000,00 14 544 561,49 14 544 561,49 184 770,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 552 405,29 552 405,29 552 405,29 7 019,54 545 385,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284 891,38 284 891,38 284 891,38 4 011,17 280 880,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 837 296,67 837 296,67 837 296,67 11 030,71 826 265,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 552 405,29 552 405,29 552 405,29 7 019,54 545 385,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284 891,38 284 891,38 284 891,38 4 011,17 280 880,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01095   Pozostała działalność 
po zmianach 837 296,67 837 296,67 837 296,67 11 030,71 826 265,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 128 041,00 128 041,00 46 958,00 30 041,00 16 917,00 0,00 81 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751     Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 128 271,00 128 271,00 47 188,00 30 041,00 17 147,00 0,00 81 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 80 546,00 80 546,00 27 063,00 15 746,00 11 317,00 0,00 53 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 80 661,00 80 661,00 27 178,00 15 746,00 11 432,00 0,00 53 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego przed 

zmianą 46 425,00 46 425,00 18 825,00 13 325,00 5 500,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3226



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 540,00 46 540,00 18 940,00 13 325,00 5 615,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 137 294,00 137 294,00 130 903,40 40 352,68 90 550,72 6 390,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 137 239,00 137 239,00 130 848,40 40 352,68 90 495,72 6 390,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 54 954,00 54 954,00 49 178,72 0,00 49 178,72 5 775,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 54 899,00 54 899,00 49 123,72 0,00 49 123,72 5 775,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 330 347,35 330 347,35 24 359,99 12 141,62 12 218,37 0,00 305 987,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 584,00 198 584,00 5 784,00 5 184,00 600,00 0,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 528 931,35 528 931,35 30 143,99 17 325,62 12 818,37 0,00 498 787,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 584,00 198 584,00 5 784,00 5 184,00 600,00 0,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85215   Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 198 584,00 198 584,00 5 784,00 5 184,00 600,00 0,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 293 862,00 1 293 862,00 198 804,00 155 240,00 43 564,00 0,00 1 095 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 311,00 243 311,00 15 704,00 9 918,00 5 786,00 0,00 227 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 1 537 173,00 1 537 173,00 214 508,00 165 158,00 49 350,00 0,00 1 322 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 253 372,00 1 253 372,00 158 314,00 155 240,00 3 074,00 0,00 1 095 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 525,00 237 525,00 9 918,00 9 918,00 0,00 0,00 227 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 490 897,00 1 490 897,00 168 232,00 165 158,00 3 074,00 0,00 1 322 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 207,00 40 207,00 40 207,00 0,00 40 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 786,00 5 786,00 5 786,00 0,00 5 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 45 993,00 45 993,00 45 993,00 0,00 45 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 529 296,12 2 529 296,12 1 039 426,96 313 107,10 726 319,86 6 390,60 1 483 478,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 727 016,38 727 016,38 306 609,38 19 113,17 287 496,21 0,00 420 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 256 257,50 3 256 257,50 1 345 981,34 332 220,27 1 013 761,07 6 390,60 1 903 885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3226



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/35/2024 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 24 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 2 354 000,00 0,00 2 354 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 354 000,00 0,00 2 354 000,00 

    2 354 000,00 0,00 2 354 000,00 

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Huta gm. Lututów 2 354 000,00 0,00 2 354 000,00 

   Dostawa wodomierzy z odczytem radiowym  0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 606 950,00 212 800,00 819 750,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 606 950,00 212 800,00 819 750,00 

    606 950,00 212 800,00 819 750,00 

   
Modernizacja ( remont) drogi gminnej w 
Lututowie na ul. Stefanówek  0,00 75 000,00 75 000,00 

   
Modernizacja( remont) drogi gminnej w m. 
Wiry  0,00 212 800,00 212 800,00 

   
Przebudowa ( modernizacja) drogi gminnej w 
miejscowości Dymki  231 950,00 0,00 231 950,00 

   
Przebudowa drogi  gminnej w Lututowie ul. 
Lipowa  gmina Lututów  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w Lututowie - ul. 
Stefanówek gmina Lututów  236 000,00 - 236 000,00 0,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w m. Kozub  
gmina Lututów  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w m. 
Świątkowice gmina Lututów  139 000,00 161 000,00 300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 035,00 0,00 55 035,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35,00 0,00 35,00 

    35,00 0,00 35,00 

   
Przebudowa i rozbudowa targowiska  w 
Lututowie 35,00 0,00 35,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 55 000,00 0,00 55 000,00 

    55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Modernizacja bloków komunalnych i 
pomieszczeń gospodarczych w Lututowie u. 
Klonowska 8  

55 000,00 0,00 55 000,00 

750   Administracja publiczna 272 470,00 73 000,00 345 470,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 200 000,00 73 000,00 273 000,00 

    200 000,00 73 000,00 273 000,00 

   
Budowa awaryjnego źródła zasilania w 
Urzędzie Miejskim w Lututowie  0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Modernizacja łazienek w Urzędzie Miejskim 
w Lututowie  200 000,00 36 000,00 236 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń socjalnych w 
budynku Urzedu Miejskiego w Lututowie  0,00 17 000,00 17 000,00 

 75095  Pozostała działalność 72 470,00 0,00 72 470,00 

    72 470,00 0,00 72 470,00 

   
Cyberbezpieczny Samorząd - Modernizacja 
rozwiązań serwerowych, infrastruktury sieci i 
wdrożenie oprogramowania  

72 470,00 0,00 72 470,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 525 864,00 - 1 405 664,00 120 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3226



 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

   
 Wpłata na fundusz  do zakupu psa 
służbowego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Wieruszowie  

0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 525 864,00 - 1 405 664,00 120 200,00 

    1 525 864,00 - 1 405 664,00 120 200,00 

   
Dotacja  celowa do zakupu  samochodu 
ciężkiego dla OSP Lututów 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy  
OSP w m. Chojny  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP  w m. Dobrosław 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w m. Dymki  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w m. Kluski 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w m. Niemojew  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w m. Piaski 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy 
OSP w m. Świątkowice  10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska 
poprzez zakup nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego wraz z wyposażeniem 
dla OSP w Lututowie  

1 405 864,00 - 1 405 664,00 200,00 

   
Zakup  samochodu ciężkiego dla OSP 
Lututów 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 187 900,00 4 000,00 191 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 117 900,00 0,00 117 900,00 

    117 900,00 0,00 117 900,00 

   
Modernizacja pomieszczeń w budynku Szkoły 
Filialnej  w Swobodzie  102 900,00 0,00 102 900,00 

   
Zakup kompensatora mocy biernej w Szkole 
Podstawowej w Lututowie  15 000,00 0,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola  70 000,00 0,00 70 000,00 

    70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Modernizacja łazienek w Przedszkolu 
Publicznym w Lututowie  70 000,00 0,00 70 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00 

    0,00 4 000,00 4 000,00 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Lututowie filia w Swobodzie  0,00 4 000,00 4 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 021 578,49 0,00 1 021 578,49 

 85111  Szpitale ogólne 1 021 578,49 0,00 1 021 578,49 

    1 021 578,49 0,00 1 021 578,49 

   
Kompleksowa termomodernizacja Ośrodka 
Zdrowia w Lututowie  1 021 578,49 0,00 1 021 578,49 

852   Pomoc społeczna 513 000,00 0,00 513 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 513 000,00 0,00 513 000,00 

    513 000,00 0,00 513 000,00 

   

Zakup i dostawa autobusu do przewozu osób 
do Dziennego Domu Pomocy w Hucie, w tym 
osób niepełnosprawnych poruszających sie na 
wózkach - Wyrównywanie różnic między 
rgionami III 

513 000,00 0,00 513 000,00 

855   Rodzina 113 300,00 0,00 113 300,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 113 300,00 0,00 113 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3226



    113 300,00 0,00 113 300,00 

   

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w 
ramach programu "MALUCH+"2022-2029 w 
klubie dziecięcym w Lututowie przy ul. 
Wieruszowskiej 18 

0,00 0,00 0,00 

   

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch  2022-
2029 w klubie dziecięcym "Koziołek" w 
Lututowie przy ul. Wieruszowskiej 18 

113 300,00 0,00 113 300,00 

   
Utworzenie Klubiku Dziecięcego w Gminie 
Lututów  0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 097 745,00 - 2 592 392,00 7 505 353,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 112 065,00 - 1 552 712,00 5 559 353,00 

    7 112 065,00 - 1 552 712,00 5 559 353,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie - etap II 38 965,00 0,00 38 965,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie na  ul.Ogrodowej 2 950 000,00 - 1 552 712,00 1 397 288,00 

   

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie na ul. Piaski, ul. Wieluńskiej i ul. 
Złoczewskiej z przepompowniami i 
przyłączami  

4 107 000,00 0,00 4 107 000,00 

   
Zakup kompensatora mocy biernej na 
Oczyszczalni  Ścieków w Lututowie  16 100,00 0,00 16 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 329 680,00 - 1 039 680,00 290 000,00 

    1 329 680,00 - 1 039 680,00 290 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 
Lututów 1 329 680,00 - 1 039 680,00 290 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 656 000,00 0,00 1 656 000,00 

    1 656 000,00 0,00 1 656 000,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł ciepła i energii 
elektrycznej dla budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Lututów 

1 622 000,00 0,00 1 622 000,00 

   Zakup ekranu LED oraz czujnika SMOG  34 000,00 0,00 34 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 269 975,00 0,00 1 269 975,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 269 975,00 0,00 1 269 975,00 

    1 269 975,00 0,00 1 269 975,00 

   
Dotacja celowa na renowację wnętrza kościoła 
pw.Św.Apostołów Piotra i Pawła w 
Lututowie  

1 269 975,00 0,00 1 269 975,00 

926   Kultura fizyczna 235 000,00 0,00 235 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 235 000,00 0,00 235 000,00 

    235 000,00 0,00 235 000,00 

   
Remont i modernizacja trybun na Stadionie 
Sportowym  235 000,00 0,00 235 000,00 

Razem 18 252 817,49 - 3 708 256,00 14 544 561,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3226


	UCHWAŁA NR VII/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3

		2025-03-24T12:49:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




